様式第1号（第6条関係）
年　　月　　日

丸亀市長　宛

所　在　地
名　　　称
代表者職・氏名
（個人にあっては、住所・屋号及び氏名）

丸亀市空き店舗・空きオフィス等活用促進補助金交付申請書

　丸亀市空き店舗・空きオフィス等活用促進補助金を交付されたく、丸亀市空き店舗・空きオフィス等活用促進補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。なお、所得・課税状況その他補助金の交付決定に必要な事項を丸亀市長が官公署、関係人に調査し、報告を求めることに同意します。

１　補助申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業区分

	丸亀市空き店舗・空きオフィス等活用促進補助事業

３　添付書類

	[bookmark: 13000536601000000171](1)　事業計画書(様式第2号)
[bookmark: 13000536601000000175](2)　収支予算書(様式第3号)
(3)　創業者の場合は、丸亀商工会議所による指導及び助言を受け作成した創業計画書
(4)　開設する店舗又は事業所の位置図
(5)　図面等改装工事の内容が分かる書類の写し
(6)　見積書等経費の内容が分かる書類の写し
(7)　改装前の空き店舗等の外観及び内観の写真
(8)　法人の場合は登記簿謄本の写し
(9） 直近の決算書の写し(個人事業主は確定申告書)
(10) 営業許可証の写し(必要な業種)
(11) 賃貸借契約書又は売買契約書の写し
[bookmark: 13000536601000000179](12) その他市長が必要と認める書類